Ленинградская область

Волосовский муниципальный район

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«УЩЕВИЦКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 П Р И К А З

31 августа 2022 года д.Ущевицы № 71/1 о/д

Об организации родительского контроля качества питания

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания обучающихся

МОУ «Волосовская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества питания

обучающихся в МОУ «Ущевицкая начальная общеобразовательная школа» заместителя

директора по УВР Васильеву Юлию Витальевну.

2. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в МОУ

«Ущевицкая начальная общеобразовательная школа», согласно приложению 1.

3. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой школы с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся, согласно приложению 2.

4. Утвердить план работы комиссии родительского контроля за организацией горячего

питания в МОУ «Ущевицкая начальная общеобразовательная школа» на 2022 - 2023

учебный год

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                    А.И.Муфтахова

Приложение 1

к приказу № 71/о/д

от 31.08.2022

Состав комиссии родительского контроля качества питания в

 МОУ «Ущевицкая НОШ»

№ п/п Ф. И. О.

1 Васильева Юлия Витальевна Ответственный за

питание, родитель
2 Полстайнен Оксана Викторовна Родитель

3 Россадко Вера Николаевна Родитель

4 Иванова Александра Александровна Родитель

5 Паршукова Олеся Сергеевна Родитель

Приложение 2

к приказу № 71/1 о/д от 31.08.2022

ЖУРНАЛ

посещения родителями столовой

с целью осуществления контроля качества питания

обучающихся

Дата Фамилия и

инициалы

проверяющего

Прием пищи

(завтрак/обед)

Результаты

проверки,

основные

недостатки и

выводы

(оценка за

качество

осуществления

питания)

Подпись Решение

руководителя

организации

по

результатам

проверки.

Отметка об

устранении

выявленных

недостатков